УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
Администрации  МО «Муниципальный округ Можгинский район                        Удмуртской Республики»

ПРИКАЗ

от «30» декабря 2021г.                                                                                                   № 5

Об утверждении Плана - графика проведения выездных проверок осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий  муниципальными бюджетными учреждениями культуры, подведомственными Управлению  культуры, спорта и молодежи Администрации МО «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»

       В соответствии с Постановлением  Администрации муниципального образования «Можгинский район»  от 13.12.2017 года  N 1151 "О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 03 декабря 2015 года № 1288 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Можгинского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План-график  проведения выездных проверок осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий  муниципальными бюджетными учреждениями культуры, подведомственных Управлению  культуры, спорта и молодежи Администрации МО «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», муниципальными бюджетными учреждениями культуры Можгинского района  на 2022  год согласно  Приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Заместителя начальника – начальника Отдела И.В. Абрамову.

Начальник Управления культуры,                                                               М.В. Прозорова
спорта и молодежи Администрации
МО «Муниципальный округ
Можгинский район Удмуртской Республики»

Ознакомлен:                                                                                                      И.В. Абрамова

Приложение № 1
                                                                     к приказу  № 5 от  30 декабря 2021г.

План-график  проведения выездных проверок осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий  муниципальными бюджетными учреждениями культуры, подведомственных Управлению  культуры, спорта и молодежи Администрации МО «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

	№ п/п
	Наименование учреждения, предоставляющего муниципальную услугу
	Наименование муниципальной услуги
	Дата контрольного мероприятия

	1.
	МБУ «Можгинская межпоселенческая центральная районная библиотека»
	«Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание»
	2 квартал
2022 года

	2.
	МБУ Можгинского района «ЦКС»
	«Организация и проведение мероприятий»
	3 квартал
2022 года

	3.
	МБОУ ДО Можгинского района «Детская школа искусств села Можги»
	«Реализация дополнительных, общеразвивающих программ»
	4 квартал
 2022 года

[bookmark: _GoBack]